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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51,
paragrafi 1 t& Statutit t&€ Komunés sé¢ Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011 lidhur me
nenin 7 dhe nenit 21 t& Rregullorés pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjés sé
subvencioneve Nr.01-013/1706 t& datés 23/12/1016, kryetari i Komunés, né bazé t&
kompetencave dhe autorizimeve ligjore bjen kété:

VENDIM

Neni I

EMEROHET Komisioni pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér ndarje t& subvencioneve pér
shéndetési dhe miréqenje sociale né Komunén e Vitisé.
Komisioni ka kété pérbérje:
1.Arian Alidema-Kryetar i Komisionit
2.Granit Abdyli-Antar i Komisionit
3.Nexhat Arapi-antar i komisionit.
Neni I1

Komisioni nga neni 1 I kétij vendimi, ka pér detyré ti shqyrtoj dhe vlersoj kérkesat pér ndarje t&
subvencioneve pér shéndetési dhe miqenje sociale né Komun1%n e Vitisé né pajtim me rregullorén
pér kushtet,kriteret dhe proceduart e ndarjés sé subvencioneve nr.01-013/1706 t& datés 23.12.2016

Neni III

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari I Komunés dhe Drejtori pér shéndetési dhe
mirgenje sociale né¢ Komunén e Vitisé.

Neni IV

Ditén e hyrjés né fuqi t& kétij vendimi,shfugizohet vendimi me numer protokolli 02-013/75 t& datés
26.01.2017 pér emrimin e komisionit per shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér ndarje t&
subvencioneve pér shendetési dhe miréqenje sociale

Neni V

Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

1.Drejtorisé pér shéndetési



2. Antaréve té komisionit dhe
3. Arkivit




